
صفحه ۷
پنج شنبه           ۲۴  اسفند ۱۳۹۶

۲۶ جمادی الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۸۶۸

سیاسی
Siyasi @kayhan.ir

شــهرک فدک الصغری، در شهر لندن که 
توســط شیخ یاسر الحبیب داماد سیدمجتبی 
برادر سیدصادق شیرازی خریداری  شیرازی، 
شــده، قرار اســت پس از خریــد زمین های 
اطراف، به یک دهکده اســامی شیعی تبدیل 
شود و ساکنان انگلیسی را نیز به مذهب تشیع 

هدایت کند.
پرچم گروه یاســر الحبیب یعنی »هیئت 
خدام المهدي« در یکی از تپه های این شهرک 

دوشــنبه 14 اســفند، لودریــان وزیر 
امور خارجه فرانســه در ســفر به تهران با 
رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و دبیر شورای 
امنیت ملی جمهوری اسامی ایران ماقات 
و گفت وگو کرد. درخصوص اهداف این سفر 
اگرچه با عنوان کلی گسترش روابط دوجانبه 
وبررسی مسائل منطقه ای وامنیت بین المللی 
یاد شد اما همانگونه که از زبان رئیس جمهور 
و وزیرخارجه فرانســه قبل از این ســفر در 
رســانه ها انعکاس یافت مسئولان فرانسوی 
ضمن ابراز نگرانی خود و همپیمانان شــان 
از قدرت موشــکی ایران، زبــان به تهدید و 

تحریم گشودند.
واضح اســت که لودریان در این سفر به 
دنبال دو هدف عمده بود از یک طرف با توجه 
به شــرائط اقتصادی اتحادیه اروپا و فرانسه 
امتیازاتی را که در پرتو توافق برجام به صورت 
یک طرفه از ایران دریافت کرده حفظ کند و 
از طرف دیگر با فشار برایران زمینه پذیرش 
بسته تهیه شده شامل خواسته های ترامپ 
و اتحادیــه اروپــا ، اول؛ توقف آزمایش های 
موشــکی ایران و کنترل پیشــرفت بیشتر 
ایران در این زمینه، دوم؛ دســت کشــیدن 
ایران از پیگیری سیاست هایش در منطقه، 
سوم؛ مســئله حقوق بشرفراهم آورد که در 
ادامه به نکاتی درخصوص این سفر و اهداف 

آن  اشاره می شود.
1- فرانسه کشــوری است که در دوران 
جنــگ تحمیلــی عنــوان دومین کشــور 
تامین کننده تســلیحات رژیم بعث عراق از 
جمله هواپیماهای پیشــرفته میــراژ را در 
کارنامــه خــود دارد در حالی که جمهوری 
اســامی ایران بــرای تهیــه ابتدایی ترین 
تجهیــزات دفاعی باصعوبــت و محدودیت 

مواجه بود.
2- فرانســه مأمن منافقین تروریســت 
می باشد که دست ناپاک آنها به خون هزاران 
نفر از مردم مسلمانان و مظلوم ایران آغشته 
اســت و صحنه گردان اغتشاشــات دی ماه 
گذشته و آشوب خیابان پاسداران تهران بوده 
و از حمایت دولت فرانسه برخوردار می باشند.

3- فرانســه در تضاد کامل با سیاســت 
اعامی مبنی بر نگرانی از بی ثباتی در منطقه 
غرب آسیا و دلسوزی برای مردم منطقه در 
سیاســت اعمالی خود ازکشــورهای عمده 
درخصوص ارسال ساح و تجهیزات نظامی 
به عربستان و امارات در جهت به خاک وخون 

کشاندن مردم مظلوم یمن می باشد.
4- فرانســه در حالی در این سفر برای 
فشــار یک جانبه برای نزدیک کردن ایران 
به میز مذاکره تاش می کند که همواره در 
مقطع مذاکرات قبلی نقش پلیس بد را بازی 
می کرده است.در عین حال جمهوری اسامی 
ایران امتیــازات زیادی را برای توافق برجام 
بصورت یک طرفه پرداخته است و اروپاییان 
و آمریکا به عنــوان ناقضان واقعی برجام به 
هیچ یک از تعهدات خود عمل نکرده و از زیر 

تعهدات برجام شانه خالی می کنند.
5- درخصوص سیاســت و رویکردهای 
اروپاییــان و آمریــکا در غــرب آســیا با 
استانداردهای دو گانه در موضوعات متعدد 
روبرو هستیم برای مثال غربی ها در حالی از 
توان موشــکی ایران ابراز نگرانی و در صدد 
مقابله می باشــند که دولت های هم پیمان 
آنها در حال توسعه موشک های بالستیک و 
کروز یا بدست آوردن آن از هر طریق ممکن 
می باشند که خرید موشک های دانگ فانگ 3 

چین توسط عربستان از این نمونه است.
6- ترامــپ پس از ناکامــی در راهبرد 
»مذاکره مجدد« با تهدید خروج از برجام اروپا 
و فرانسه متنعم از برجام را سرپا کرده است 
تا طی یک تقسیم کار با فشار بر ایران ضمن 
تداوم تخلف و تخطــی از تعهدات خود در 
برجام با کمترین هزینه برجام را حفظ نماید

7- اقدامات فرانسه نشان می دهد علیرغم 
شعار این کشور مبنی بر اتخاذ سیاست های 
مســتقل در پیگیری موضوعات جهانی، در 
حال حاضر این کشــور همچون انگلیس به 
هیچ اصل اخاقی پایبند نبوده و دوســتان 
و دشــمنانش را منافعش تعیین می کند و 
در عرصه بین المللی به ابتذال در سیاســت 

خارجی در پیروی از آمریکا رسیده است.
8- بی شک تعامل سازنده با دیگر کشورها 
از اهداف سیاست خارجی است با این همه 
مســئولان جمهوری اسامی ایران بایستی 
با عبــرت از تجربه برجام و واقع بینی برای 
دفاع از ارزش ها و مردم مســلمان و انقابی 
ایران تنها به توان بازدارنگی داخل کشــور 
متکی باشند و بدانند  اشتهای سیری ناپذیر 
غربی ها به هیچ حدی متوقف نیست و آنچه 
دشــمن را از توطئه و اهدافش باز می دارد 
توان بازدارندگی کشور است و جلوی ضرر را 

گرفتن منفعت است.        
سامان کریمی

حجاب عاوه بر اینکه در فرهنگ اســامی 
جایــگاه ویژه ای دارد در قانون نیز به آن اشــاره 
شده است. در ماده 638 قانون مجازات اسامی 
آمده اســت: هرگاه کسی علناً در انظار و اماکن 
عمومی و معابر تظاهر بــه عمل حرامی نماید، 
عاوه بــر کیفر عمل، به حبــس از 10 روز تا 2 
ماه یا تا 74 ضربه شــاق محکوم خواهد شــد 
و در صورتی که مرتکب عملی شــود که نفس 
آن عمل دارای کیفر نباشد؛ اما عفت عمومی را 
جریحه دار نماید، به حبس از 10 روز تا 2 ماه یا 
تا 74 ضربه شاق محکوم خواهد شد. در تبصره 
ذیل این ماده توضیح تکمیلی می دهد که زنانی 
که بدون حجاب شرعی در معابر و انظار عمومی 
ظاهر شوند را از مصادق ماده فوق معرفی می کند. 
با این اشــاره می توان دریافت که رعایت حجاب 
عاوه بر اینکه یک امر فرهنگی اســت، یک امر 
قانونی نیز می باشــد. سؤالی که در اینجا مطرح 
می شود این است که چه کسانی امروز با حجاب 
مخالفت می کننــد. آیا مخالفت با حجاب صرفا 
جنبــه فردی دارد و یا اینکه عوامل سیاســی و 

اجتماعی نیز در آن دخیل هستند؟
در پاســخ به این سؤال باید نگاهی عمیق تر 
به ماهیت افرادی داشــت که در ظاهر با حجاب 
مخالفت می کنند. نگارنده سعی کرده است نگاهی 
اقتصادی به این طیف داشــته باشد. کسانی که 
امروز تحرکاتی در مقابله با حجاب داشته اند و در 
ابتدا کمپین آزادی های یواشکی را به راه انداختند 
و بعد مخالفت با حجاب اجباری، کسانی هستند 
که دغدغه معیشت ندارند و با مشکات اقتصادی 
دست و پنجه نرم نمی کنند. این افراد یا از افراد 
مرفه جامعه هستند که اصولا قانون را هم مزاحم 
خود می دانند و احســاس می کنند که پول به 
اندازه کافی برای آنها قدرت ایجاد کرده اســت. 
)اگرچــه نمی توان گفت همه مرفهین جامعه ما 
بدحجاب هستند اما می توان ادعا کرد که نسبت 
بی حجاب ها به باحجاب ها در این طیف از جامعه 
بسیار بیشــتر از اقشار ضعیف و متوسط است.( 
البته تعدادی از این افراد نیز دانشــجو هستند 
که در فضای روشنفکری هنوز ابعاد کامل دین، 
فرهنگ اسامی و بحث حجاب را درک نکرده اند 
و تحت تاثیر فضای سیاسی جامعه به گروه اول 
ملحق شده اند و شاید خانواده های آنها از اقشار 
مرفه نباشــند ولی به هر حال در این موقعیت 

زمانی دغدغه معیشت ندارند.
گروه سوم و چهارمی نیز می توان متصور بود 
که البته به نظر نمی رسد خیلی زیاد باشند و آن 
کسانی هستند که از معاندین نظام هستند و بر 

اساس دستور از خارج از مرزها این کار را انجام 
می دهنــد و یا افراد ضعیــف جامعه که دغدغه 
معیشت و فقر شدید آنها را واداشته است که در 
قبال دریافت مبالغی به این گروه ملحق شــوند. 
فرض سوم و چهارم کاما ذهنی است و فقط بر 
اساس داده های اطاعاتی و امنیتی می توان آن 

را تأیید یا رد کرد.
اگر این موضوع را با نگاه یک جامعه شناس 
سیاسی بنگریم متوجه می شویم که این موضوع 
یکی از شــکاف های اجتماعی موجود در جامعه 
که البته به موازات شکاف طبقاتی ناشی از فقر 
و رفاه اســت. جریانات سیاسی فعال در داخل و 
خارج از کشــور که فعالیت خود را در بسترهای 
موجــود جامعه ایران تعریف کرده اند به موضوع 

حجاب به صورت کاما سیاسی نگاه می کنند.
مشخصا می توان به دو جریان اشاره کرد که 
رویکردی سیاسی نسبت به حجاب اتخاذ کرده 
اند: جریان اول جریان اپوزیسیون خارج از کشور 
اســت که در راستای متراکم کردن شکاف های 
اجتماعــی و به نوعی زمینه ســازی برای ایجاد 
شــورش ها و جنبش های اجتماعی ســعی در 
تعمیق ایــن موضوع دارنــد و ضمن ترغیب و 
تحریک افراد سعی دارند این شکاف را به شکاف 
موافقین و مخالفین نظام نزدیک کنند. جریان 
دوم، یک جریان داخلی اســت که به نوعی خود 
را قدرت می بیند. این جریان عاقه مند است نزاع 
بر ســر موضوعاتی غیر از موضوع معیشت باشد 
چرا که در پاسخگویی به موضوع مد نظر پاسخ 
قانع کننده ای ندارند. ترویج تفکرات فمنیستی، 
بزرگنمایــی موضوع حضور زنان در ورزشــگاه، 
پرداختــن به نقش زنان در کابینــه و... در این 

راستا صورت می گیرد.
نکتــه مهم در تحلیل رویکرد گروه دوم این 
اســت که بر اساس تحلیل های جامعه شناختی 
کسانی میتوانند در بازی سیاست گوی سبقت را 
بربایند که قاعده بازی و زمین رقابت را با توجه 
به موقعیت خود انتخاب کنند. در حالی منتقدین 
دولت ســعی می کنند موضوعــات اقتصادی و 
معیشتی زمین رقابت باشند جریان حامی دولت 
سعی می کند زمین بازی را به جایی غیر از اقتصاد 
ببرد، بدیهی اســت بــازی در زمین موافقین و 
مخالفین حجاب نه تنها سختی رقابت در میدان 
اقتصادی را ندارد بلکه پاســخگویی را به جریان 
رقیب واگذار می کند و لذا انگیزه های سیاسی این 
جریان در پرداختن به موضوع شدید است چه در 

تایید حجاب و چه در رد آن.
منبع: سایت بصیرت

فرصت مناسب 
برای افشای شیعه انگلیسی

جلوی ضرر را گرفتن
 منفعت است

حجاب
امری فرهنگی یا سیاسی!

  محسن پاک آئین

برافراشته شده و یاسر الحبیب در مراسم افتتاح 
این شهرک، هدف از فعالیت آن را مقدمه چینی 
برای فتح سرزمین اسامی به خصوص مکه و 
مدینه و سرزمین فدک خوانده است. بیان علنی 
این هدف یعنی فتح عربستان که متحد انگلیس 

است، در شهر لندن، قابل توجه می باشد.
آخرین اقدام عوامــل این گروه نیز حمله 
به ســفارت ایران در لندن، یــک روز پس از 
ســخنرانی تحریک آمیز 55 دقیقه ای یاســر 
الحبیب بود. فرقه شیرازی به عنوان نماد شیعه 
انگلیســی که مقابله با وحدت جهان اسام را 
در دســتور کار دارد، پس از تعرض به سفارت 
ایــران و جلب توجه افــکار عمومی، با صدای 
بلند و خشمگنانه در جلوی دوربین شبکه های 
تلویزیونی، شعارهای توهین آمیز و تفرقه افکنانه 
علیه عایشه همسر پیامبر اسام )ص( و خلفای 
سه گانه اهل سنت یعنی ابوبکر، عمر و عثمان 

سر دادند.

 با این وصف اگر تصور شود که هدف اصلی 
این عوامل از حمله به سفارت ایران، دامن زدن 
به تفرقه در میان امت اســامی بوده، موضوع 

ابعاد تازه ای پیدا می کند.
در واقع این فرقه منحرف نخست با حمله به 
سفارت ایران، افکار عمومی را متوجه خود کرد 
و سپس با استفاده این فرصت، تفکر انحرافی و 
تفرقه افکنانه خود که سال ها از طریق شبکه های 
ماهواره ای خصوصی دنبال می کند را تبدیل به 

یک نمایش عمومی کرد.
ایــن فرقه از همان آغاز پیــروزی انقاب 
اســامی در مقابل اندیشه های وحدت گرایانه 
حضرت امام خمینی)ره( ایســتاد و با استمرار 
اهانت به همسر پیامبر اسام و خلفای سه گانه، 
مختصات شــیعه انگلیسی را معرفی نمود. اما 
تعرض این فرقه انحرافی به ســفارت ایران در 
لندن به یکباره پرده از انحرافات عقیدتی شیعه 
انگلیســی برداشت و بی اعتنائی پلیس محلی 
به این تعــرض نیز همراهی لندن با این فرقه 

انگلیسی را آشکار ساخت.
مقام معظم رهبری در تاریخ سی شهریور 
13۹5 در دیدار اقشار مختلف مردم به مناسبت 

عید غدیر اظهار داشتند:
»شیعه  انگلیسی و ســنّی آمریکایی مثل 
هم هســتند؛ همه، دولبه یک قیچی هستند؛ 
سعی شــان این است که مسلمان ها را به جان 
هم بیندازند؛ این پیام اراده  تفرقه است که اراده  

شیطانی اســت؛ امّا پیام وحدت این است که 
این ها )مسلمانان( از این اختافات عبور بکنند، 

در کنار هم قرار بگیرند، با هم کار کنند.«
تا قبل از حمله به ســفارت در لندن، نماد 
سنی آمریکائی یا همان گروه های تکفیری از 
جمله داعش، شناخته شده بود اما بسیاری از 
مردم از مشــخصات شیعه انگلیسی بی اطاع 
بودند. حمله گروه انحرافی شیرازی به سفارت 
ایران و شعارهای تفرقه افکنانه بعدی، موجب 

شناســائی افکار این گروه گردید و نشان داد 
که بودجــه  خزانه داری انگلیــس در خدمت 
تقویت شیعه  انگلیسی برای جلوگیری از اتحاد 
مسلمانان است. پربیراه نیز اگر بگوئیم که اقدام 
فرقه شیرازی با هدایت و طراحی سرویس های 
مخفی انگلیس و برای تشدید اقدامات اختاف 

افکنانه علیه مسلمانان جهان بوده است.
در این مقطع اگرچه تداوم اعتراض رسمی 
به دولت انگلیس برای آزاد گذاشتن عوامل این 
فرقه برای تعرض به سفارت ایران و تاش برای 
دریافت غرامت، ضرورت دارد اما در عین حال 
باید با بهره گیری از فنون دیپلماســی عمومی 
ضمن معرفی جریان انحرافی شیرازی و نقش 
انگلیــس در حمایــت از آن و همچنین دیگر 
گروه های وابســته و مزدور آمریکا و سیا نظیر 
داعش و جبهه  النّصره، کشــورهای اسامی و 
مســلمانان جهان را نســبت به خطرات این 

فرقه های انحرافی آشنا نمود.

»آگهی مزایده«
به موجب پرونده کلاســه 960229 اجرای مدنی شــعبه دوم دادگاه حقوقی ســبزوار، خانم مهری 
گرامی فر فرزند علی به پرداخت مبلغ 606/187/216 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت خسارت 
تاخیــر تادیه از تاریخ 96/10/20 الی  یوم  الوصول به ماخذ 33٪ و پرداخت مبلغ 20/494/700 ریال 
بابت هزینه دادرســی وحق الوکاله وکیل در حق محکوم له بانک ملت و پرداخت 5 درصد بابت حق 
الاجرای دولتی در حق دولت محکوم گردیده اســت. با توجه به اینکه محکوم علیه تاکنون نسبت 
به پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده اســت از ناحیه محکوم له ششــدانگ یک باب مغازه به پلاک 
ثبتی شــماره 56 فرعی از 4 اصلی بخش 12 ســبزوار متعلق به خانم مهری گرامی فر معرفی که از 

طریق دایره اجرا توقیف گردیده است پس از اجرا امر به کارشناس به شرح ذیل ارزیابی گردید:
»ششــدانگ پلاک ثبتی یک باب مغازه به شــماره پلاک 56 فرعی از 4 اصلی 
بخش 12 ســبزوار با احتساب عقب نشــینی به مساحت 28 متر مربع در حال  
حاضــر به صورت یک باب تجاری و در حاشــیه جنوبی خیابان 20 متری لوله 
نفت نرســیده به تقاطع عطاملک جنوبی که در حال حاضر در تصرف صندوق 
قرض الحسنه نصر می باشــد که پس از بررسی اسناد و مدارک ارائه شده و با 
توجه به موقعیت مکانی، مساحت و کاربری، کیفیت مصالح مصرفی و ساخت و 
قدمت بنا، نوع سازه، تجهیزات ساختمان و سایر عوامل موثر از جمله عرف محل 
ارزش ششــدانگ ملک مذکور با امتیازات برق و گاز برابر با 735/000/000 

ریال معادل هفتاد و سه میلیون و پانصد هزار تومان تعیین و تقویم می گردد.«
مقرر گردید مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1397/01/16 ساعت 9 صبح از طریق مزایده حضوری و 
با حضور نماینده دادستان محترم و انقلاب شهرستان سبزوار در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
به فروش برســد. مزایده از قیمت کارشناسی شده شــروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند واگذار خواهد شــد. طالبیــن به خرید می توانند پنج روز قبل از برگــزاری مزایده به این اجرا 
مراجعه تا ترتیب بازدیدشان از پلاک مذکور داده شود. قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا 
و فی المجلس از برنده مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.

تاریخ انتشار آگهی:1396/12/24              آگهی نوبت اول

شم آبادی- دادورز اجرای احکام مدنی 
دادگستری سبزوار

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت نعمت اله قنبرزهی گرگیــچ فرزند محمدعلی دارای 
شناسنامه شماره 6 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 
9609985500200465 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان راز بی بی قنبرزهی فرزند بنیاد به شناسنامه 86 صادره از 
زاهــدان در تاریخ 1396/07/25 در اقامتگاه دائمی خــود بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی 2- صیدمحمد قنبرزهی گرگیچ فرزند 
محمدعلی به شناسنامه 294 صادره از زاهدان: فرزند متوفی 3- رحمت اله قنبرزهی 
گرگیچ فرزند محمدعلی به شناسنامه 385 صادره از زاهدان: فرزند متوفی 4- عنایت 
اله قنبرزهی گرگیچ فرزند محمدعلی به شناســنامه 745 صــادره از زاهدان: فرزند 
متوفی 5- هاجــره قنبرزهی گرگیچ فرزند محمدعلی به شناســنامه 2016 صادره 
از زاهــدان: فرزند متوفی 6- مریم قنبرزهی گرگیچ فرزند محمدعلی به شناســنامه 
348 صادره از زاهدان: فرزنــد متوفی 7- حوا قنبرزهی گرگیچ فرزند محمدعلی به 
شناســنامه 38 صادره از زاهــدان: فرزند متوفی 8- زینــب قنبرزهی گرگیچ فرزند 
محمدعلی به شناســنامه 39 صادره از زاهدان: فرزند متوفی 9- ماه بی بی قنبرزهی 
گرگیچ فرزند محمدعلی به شناسنامه 128 صادره از زاهدان: متوفی 10- محمدعلی 
قنبرزهی گرگیچ فرزند محمد به شناســنامه 422 صادره از زاهدان: همسر متوفی و 

لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان
زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای 

حل اختلاف سیستان و بلوچستان م الف 3918

آگهی حصر وراثت
آقای محمد شــهرت الهائی نام پدر تبن به شناسنامه 852 صادره از 
شــوش درخواستی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که شادروان مرحوم تبن شهرت الهائی به شناسنامه 47 
صادره اهواز در تاریــخ 96/2/12 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت 

ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر 2- علی الهائی ش.ش 2394 
ص اهــواز )فرزندان ذکور متوفی( 3- برنو الهائی ش.ش 1147 ص 
اهــواز 4- حکیمه الهائــی ش.ش 2396 ص اهواز 5- زینب الهائی 
ش.ش 2160 ص اهــواز 6- شــهناز الهائــی ش.ش 2162 ص 
اهــواز 7- زهــرا الهائی ش.ش 2161 ص اهــواز 8- ترکیه الهائی 
ش.ش 1148 ص اهــواز 9- مریــم الهائی ش.ش 2395 ص اهواز 
)فرزندان اناث متوفی( و لاغیر. به شــرح دادخواست تقدیمی کلاسه 

961307/14/96 تحت نظر می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز  
امین ظهیار

م الف/681

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: لیلا دیانت دوست مجهول المکان محکوم له: بهنام زارعی فرزند وهاب 
علی به نشــانی: همدان- خیابان بوعلی پاســاژ  بهمنیان معیــن رایانه به موجب 
رای شــورای شــماره 00934 تاریخ 96/8/17 شعبه 127 شورای حل اختلاف که 
قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 27/000/000 ریال 
بابت چک شــماره 9069/338167-12 مورخه 93/5/27 و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ گواهی عــدم پرداخت مبلغ 96/5/8 لغایت اجرای حکم و مبلغ 1/100/000 
ریال بابت هزینه دادرســی در حق محکوم له. ضمنا نیم عشر دولتی از محکوم علیه 
اخذ گردد. به اســتناد ماده 29 قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجــرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد 

و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۲۷ شورای حل اختلاف همدان

شماره ابلاغنامه: 9610106111006862 
شماره پرونده: 9609986111000221
شماره بایگانی شعبه: 960232

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای سیاوش ساعی فر فرزند غلامعلی

خواهــان آقای بابــک مســتوفی زاده دادخواســتی به طرفیــت خوانده آقای ســیاوش 
ســاعی فر به خواســته مطالبه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 
9609986111000221 شــعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اهــواز ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 1397/2/15 ساعت 11 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آیین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه ۷ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اهواز- میلاد جلالی
استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

شماره پرونده: ۸۷۴/۲/۹۶

»نشر آگهی حصر وراثت«
آقای میثم محمدیان فرزند محمد دارای شناســنامه 1810170771 به شــرح 
کلاســه 874/2/96 از این دادگاه درخواســت حصر وراثت نموده که شادروان 
محمــد محمدیان فرزنــد مرتضی به شناســنامه 3326 در تاریخ 96/12/3 در 
اقامتــگاه )موقت( خود بــدرود زندگی گفته، و ورثه مرحوم منحصر اســت به: 
1- میثم محمدیان به شــماره شناسنامه 1810170771 پسر متوفی 2- فاطمه 
محمدیان به شماره شناسنامه 1810358329 دختر متوفی 3- مهسا محمدیان 
به شماره شناسنامه 1810028027 دختر متوفی 4- هستی محمدیان به شماره 
شناســنامه 1810629950 دختر متوفی 5- فریده مالکی به شماره شناسنامه 7 
همسر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف آبادان

آگهی دعوت به جلسه مجمع 
عمومی عادی

بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت بازار ابریشم ارس به شماره 
)147( دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عــادی که روز 
چهارشنبه در ساعت 15:30 مورخ 1397/01/15 به نشانی بازار ابریشم 
ارس تشکیل می گردد جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره

2- انتخاب بازرسین
3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه 

رئیس هیئت مدیره شرکت بازار 
ابریشم ارس- علی شیخ بگلو

برگ ســبز و پلاک خودرو ســواری هاچ بک تیبا 2 به 
شــماره پلاک 667 س 46- ایران 14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1394 و شماره موتور 8196374 و شماره 
شاســی NAS821100F1024820 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فناوران آسمان رسا )سهامی خاص( 
)نوبت دوم(به شماره ثبت ۳۷۹۹۳۲ و شناسه ملی ۱0۳۲0۲۹5۷۸۸

پیرو آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 21207 مورخه 1396/10/09 و در اجرای ماده 225 
قانون تجارت از کلیه بســتانکاران احتمالی اعم از حقیقی یا حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از 
شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ اولین 
نوبت آگهی به محل قانونی شــرکت در حال تصفیه واقع در تهران، خیابان شهید مطهری، نبش 
پل مدرس، پلاک 268، طبقه 3، واحد 6، کد پســتی 1588774568 مراجعه نمایند. بدیهی است 

پس از انقضای مدت فوق الذکر هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

گمشده
صاحب عکــس محمد رحیمی 
از  27 ســاله فرزند محمدنبی که 
تاریــخ 96/11/11 از منــزل خود 
واقع در روســتای میشــیجان علیا 
شهرســتان خمین خارج شــده و 
تاکنون اطلاعی از نامبرده در دســت 

نیســت. خواهشمند است کســانی که از نامبرده اطلاعی دارند 
 09386305893 - شماره های 08646365409  با 
تماس حاصل فرمایند و خانواده  ایشان را از نگرانی نجات دهند.

برگ سبز خودرو وانت نیســان /2400 به شماره 
پــلاک 754 ص 92 - ایــران 14 به رنگ آبی- 
روغنــی مدل 1389 و شــماره موتور 552528 و 
 NAZPL140TBN259507 شاســی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی TIGGO5CVT مدل 1395 به 
رنگ قهوه ای به شماره پلاک  انتظامی 546 ه  54 ایران 
 MVM484FTAG007725 55 و به شماره موتور
 NATGBATLXT 1004816 و شماره شاســی

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

موضوع: آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشــار متهم بنــام خانم میترا تیربازاری فرزند 
حســین که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده است احضار می گردد تا 
ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و از اتهام منتسبه در 
پرونده کلاســه 961089 موضوع کلاهبرداری از خود دفاع نماید. و الا در صورت عدم حضور 

متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
اندیمشک- محمدحسین روزبهانی

آگهی مفقودی
ســه فقــره پروانــه گمرکی بــه شــماره کوتاژهای

 843112-820152-92876 متعلــق بــه شــرکت 
شتاب کار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه کار تبعه کشــور کره جنوبی به شماره 2156 و 
شماره گذرنامه 30853023 مفقود گردیده، خواهشمند 
است درصورت پیدا شــدن به اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خوزستان واقع در اهواز کیانپارس خ 14 
غربی - فاز یک - واحد اشتغال اتباع خارجی تحویل 

داده شود.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان پناه یلدی دادخواستی به طرفیت خواندگان نعمت اله جمالی قهدریجانی و عبدالرضا نظری به خواسته 
مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه  نموده که به کلاســه 960276 ثبت این شــعبه و برای مورخ 97/2/9 ساعت 
10صبح وقت رســیدگی تعیین شده است لذا چون خواندگان مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم 
دادگاه و به اســتناد به مــاده  73 قانون آ.د.م دادگاه های عمومی و انقلاب مصــوب 1379 مراتب در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار درج تا خواندگان ضمن اطلاع از وقت رســیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و 
تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه  دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه 

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاهتصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک- سمیه رشنو

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 4353 و 4352 واقع در بخش یک 
بهبهان بعمل نیامده و برابر سند رسمی/ قولنامه عادی یک قسمت مفروزی 
به آقای اســماعیل اکبری فرد فرزند حبیب انتقال داده شده که باستناد ماده 
13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و آیین نامه 
مذکور، تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
228/25 مترمربع در قســمتی ازپلاک فوق در تاریخ 97/1/20 رأس ساعت 
8 صبح بعمل خواهد آمد. لذا از مالکین مجاور و متقاضی دعوت می شــود تا 
در وقت مقرر در محل حضور بهم رســانند. عدم حضور مالکین مجاور مانع 
از عملیات تحدید حدود نخواهد شــد. اعتراض معترضین بر حدود و حقوق 
ارتفاقی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی می بایســت توسط معترضین 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم، به واحد ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضائی صورت پذیرد.                          تاریخ انتشار: 96/12/27
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان  8/896 م الف

م الف/680

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: پروین پاشــایی مجهول المکان محکوم له: بهنام زارعی 
فرزند وهاب علی به نشــانی:  همدان- خیابان بوعلی پاســاژ بهمنیان 
معین رایانه به موجب رای شــورای شــماره 00899 تاریخ 96/8/6 
شــعبه 127 شورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست 96/5/9 لغایت اجرای حکم 
و مبلغ 860/000 ریال بابت هزینه دادرســی در حق محکوم له. ضمنا 
نیم عشــر دولتی از محکوم علیه اخذ گردد. به استناد ماده 29 قانون 
شــوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه مکلف است 
پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد 

و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه ۱۲۷ شورای حل اختلاف همدان

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه: 96-598 تاریخ صدور: 96/10/26

خواهان: امیرحســین بیگلری فرزند صحبت اله/ همدان شــهرک صنعتی بهاران پشــت سردخانه نوشاد جنب 
کارخانه محبی شرکت رزپخش مهتا.

خوانده: سهراب قاضی خانی فرزند رستمعلی/ مجهول المکان.       خواسته: مطالبه طلب
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت و اجرای تشــریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء شعبه و اعلام ختم رسیدگی به شرح آتی 

با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست خواهان امیرحسین بیگلری فرزند صحبت اله به طرفیت خوانده سهراب قاضی خانی به 
خواسته مطالبه وجه به مبلغ 50/000/000 ریال بابت وجه یک فقره سفته به شماره 232498 به تاریخ سررسید 
از تقدیم دادخواست)96/6/20( و هزینه های دادرسی و تاخیر تادیه، نظر به تقدیم دادخواست از ناحیه خواهان 
و ارائه رونوشت مصدق یک فقره سفته مصدق فوق الذکر و با عنایت به اینکه وجود لاشه سفته در ید خواهان 
دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده داشــته و خوانده نیز دلیل و مدرکی در جهت برائت ذمه خود به این مرجع ارائه 
نکرده اســت لذا دعوی مصون از اعتراض باقی مانده خواســته خواهان را ثابت و وارد تشخیص داده به استناد 
مواد 198، 515، 519 و 522 از قانون آیین دادرســی در امور مدنی خوانده را به پرداخت مبلغ 50/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ 1/350/000 ریال بابت هزینه دادرسی و از تاریخ تقدیم دادخواست 
96/6/20 تا تاریخ اجرای حکم خسارت تاخیر تادیه بر اساس شاخص نرخ تورم بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران محکوم می نماید. این رای غیابی بوده و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی نسبت به خوانده در 

این شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۲۱ شورای حل اختلاف همدان- یادگاری م الف 668

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب محمدحســن نیا طبری فرزند ابراهیم به شماره 
شناســنامه 74 صادره از بابل در مقطع کارشناســی پیوسته رشته مهندسی کامپیوتر 
نرم افزار صادره از واحد دانشــگاه ساری با شماره 20954 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ساری به نشانی ســاری- کیلومتر 7 جاده دریا- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساری فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری 
پرایــد هاچ بک به رنگ نوک مــدادی - متالیک مدل 
1396 به شــماره انتظامــی 813 ص12-ایران62 به 
شــماره موتور M13/5853334 و شــماره شاســی 
 NAS431100H571491 مربــوط به خانم نرگس 

نادری مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 96/1845 مورخ 1396/11/25 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای امیر خلوصی روشــن فرزند عبدالعظیم به شــماره 
شناســنامه 2978 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مســاحت 
50293/10 مترمربع در قســمتی از پلاک 36 اصلی روســتای پیرشــمس الدین واقع در اسدآباد 
اراضی روستای پیرشمس الدین خریداری از مالکان رسمی آقایان مریدعلی مرادی- قدم خیر فرزند 
حیدر- خدمتعلی خادمی- سیدحســن حسینی- سعدالله زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/12/9                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/12/24
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد 2083م الف

برگه قرارداد واگذاری زمین بشماره 790132 به شماره پلاک ثبتی 
9349 به مســاحت 211 مترمربع در شهرســتان اهواز بین شرکت 
تعاونی مسکن لشکر 92 زرهی اهواز و دشت آزادگان از یک طرف و 
آقای منوچهر قجری فرزند علی به ش ش 1171 صادره از اندیمشک 

از طرف دیگر، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب نجف اســپوتین فرزند طاهر به 
شــماره شناسنامه 1474 صادره از بوشــهر در مقطع کارشناسی 
رشــته برق )قدرت( صادره از واحد دانشــگاهی بوشهر با شماره 
477528 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شود این مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر 
به نشانی بوشهر روبروی سه راه آتشنشانی دانشگاه آزاد اسلامی 

بوشهر ارسال نماید.

بدینوســیله به متهمین  1- قــدرت )ابوذر( بدن در فرزند رحمت الــه 2- احمد بدن در فرزند 
رحمت اله فعلا متواری و مجهول المکان موضوع شکایت آقای نادر حسین نژاد در پرونده کلاسه 
950176 شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس، که تحت پیگرد می باشد، ابلاغ می گردد 
وقت رسیدگی پرونده  برای مورخه 1397/02/05 ساعت 9 صبح تعیین شده است؛ لذا در وقت 

مقرر در جلسه دادگاه حاضر، در صورت عدم حضور، وفق مقررات اقدام خواهد شد.
دفتر شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان فارس 
)دوم کیفری استان سابق(- محمدی

استان فارس- شیراز- میدان الله  )گلسرخ(- ابتدای بلوار شهید شیرودی


